

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 24 25 68 39

A/S Martinit

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

John Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Martinit Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 21 25 25 CVR-nr.: 24 25 68 39 Stiftet: 9. marts 1942 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 74. regnskabsår
Bestyrelse	Max Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Larsen
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding Aps

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	612	484	247	-6	2.469
Resultat af ordinær primær drift	73	-187	-424	-585	1.700
Finansielle poster, netto	-232	-40	-43	-109	-51
Årets resultat	-122	-174	-352	-520	1.236
Balance:					
Balancesum	7.438	6.975	6.430	5.902	5.791
Egenkapital	746	869	1.042	1.394	1.915

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	612.327	483.757
1 Personaleomkostninger	-539.398	-546.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-123.750
Driftsresultat	72.929	-186.593
Andre finansielle indtægter	1.591	6.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.794	-46.664
Resultat før skat	-159.274	-227.039
3 Skat af årets resultat	36.878	53.509
Årets resultat	-122.396	-173.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.396	-173.530
Disponeret i alt	-122.396	-173.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.450	81.013
Varebeholdninger i alt	23.450	81.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.674	1.334.138
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	267.141
5 Udskudte skatteaktiver	35.132	27.044
Tilgodehavender i alt	441.806	1.628.323
Likvide beholdninger	6.972.833	5.265.477
Omsætningsaktiver i alt	7.438.089	6.974.813
Aktiver i alt	7.438.089	6.974.813

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
7 Overført resultat	-653.654	-531.258
Egenkapital i alt	746.346	868.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.420.167	5.601.955
Anden gæld	271.576	496.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.691.743	6.106.071
Gældsforpligtelser i alt	6.691.743	6.106.071
Passiver i alt	7.438.089	6.974.813
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	515.411	506.600
Andre omkostninger til social sikring	21.307	17.680
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.680</u>	<u>22.320</u>
	<u>539.398</u>	<u>546.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.043	46.664
Andre finansielle omkostninger	<u>7.751</u>	<u>0</u>
	<u>233.794</u>	<u>46.664</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.790	-35.299
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.088</u>	<u>-18.210</u>
	<u>-36.878</u>	<u>-53.509</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>994.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		994.000
Kostpris 31. december 2015		<u>994.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		<u>994.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>994.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	27.044	8.834
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.088</u>	<u>18.210</u>
	<u>35.132</u>	<u>27.044</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	20.283	27.044
Fremført underskud	<u>14.849</u>	<u>0</u>
	<u>35.132</u>	<u>27.044</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-531.258	-357.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.396</u>	<u>-173.530</u>
	<u>-653.654</u>	<u>-531.258</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.